
 

令和４年９月 

 

行方市営路線バス（平日便）のお知らせ 

 

いつも市営路線バスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

市営路線バス（平日便）は、令和４年10月３日（月）から利用料を

有料とし、「麻生東ルート」の路線及び時刻表を一部改正いたします。 

今後とも、市営路線バスをご利用くださいますよう、よろしくお願いいた

します。 

 

 

１ 乗車券購入場所 

バス車内及び運行事業者事務所で購入できます。 

 定期乗車券のみ、運行事業者事務所での販売となります。 

※運行事業者 

・(株)レイク  所在地：麻生3298-6 電話：0299-72-0190 

・北浦交通(有) 所在地：繁昌370-2  電話：0291-35-3399 

・霞観光(株)   所在地：手賀4478-5 電話：0299-55-2529 

        

 

２ 乗車券の種類 

 １回乗車券及び定期乗車券は、平日便のみ利用可能です。 

  ・１回乗車券  200円【１回乗車（片道）分の乗車券】 

・１日乗車券  500円【当日限り何回でも乗降できる乗車券】 

・回数乗車券 1,000円【１回乗車券６枚綴りの乗車券】 

  ・定期乗車券 7,000円【平日便１か月分の乗車券】 

 

 

 

 

 



 

 

１便 ６便 ７便

40 麻生高校前 - - 18:30

1 市役所麻生庁舎 8:18 17:50 18:30

2 麻生公民館 8:19 17:49 18:31

3 麻生交差点 8:20 17:48 18:32

4 筑波銀行麻生支店前 8:21 17:47 18:33

5 あそう温泉「白帆の湯」（天王崎） 8:22 17:45 18:35

6 天王崎入口 8:23 17:45 18:35

7 麻生電装前 8:24 17:44 18:36

8 子どもの家菫の苑前 8:25 17:43 18:37

9 島並自動車整備工場前 8:26 17:41 18:39

10 熊野神社 8:27 17:41 18:39

11 島並 8:28 17:40 18:40

12 南 8:29 17:39 18:41

13 小高 8:30 17:38 18:42

14 橋門八坂神社 8:31 17:37 18:43

15 於下 8:32 17:35 18:44

16 Ｋマートはまだ店前 8:33 17:35 18:45

17 行方郵便局前 8:34 17:33 18:47

18 浅間神社 8:35 17:33 18:47

19 船子 8:36 17:32 18:48

20 五浜館入口 8:37 17:31 18:49

21 五町田 8:38 17:29 18:51

22 荒宿 8:39 17:29 18:51

23 藤井 8:40 17:28 18:52

24 井上 8:41 17:27 18:53

25 旧玉川小学校前 8:42 17:26 18:54

26 西谷御堂寺集会所前 8:43 17:25 18:55

27 なめがた地域医療センター 8:47 17:21 18:59

26 西谷御堂寺集会所前 8:51 17:17 19:04

25 旧玉川小学校 8:52 17:16 19:04

28 西蓮寺入口 8:54 17:14 19:06

29 リカー＆フーズはこや前 8:55 17:13 19:08

30 宿消防機庫前 8:57 17:11 19:10

31 高野歯科医院前 8:58 17:10 19:11

32 成忠テクノス(株)前 8:59 17:09 19:12

33 かめだ整形外科リハビリテーションクリニック前 9:00 17:08 19:13

34 ベイシア玉造店前 9:01 17:07 19:13

35 カインズモール玉造店前 9:02 17:07 19:14

36 道の駅たまつくり 9:03 17:05 19:16

37 市役所玉造庁舎 9:07 17:01 19:20

38 玉造郵便局交差点前 9:08 17:00 19:20

39 旧玉造駅 9:09 17:00 19:21

バス停名
時刻表

１ 麻生ルート 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

２便 ３便 ４便 ５便

27 なめがた地域医療センター 10:20 12:55 13:25 16:05

46 (株)田口製作所前 10:26 12:49 13:31 15:59

45 長谷川モータース前 10:27 12:48 13:32 15:58

44 (株)コウン前 10:28 12:46 13:33 15:56

43 つばさクリニック前 10:30 12:45 13:35 15:55

42 なめがた農協麻生支店前 10:31 12:44 13:36 15:54

41 セイミヤモール麻生店・カワチ薬品麻生店中央 10:32 12:43 13:37 15:53

40 麻生高校前 10:38 12:37 13:43 15:47

1 市役所麻生庁舎 10:38 12:36 13:43 15:46

2 麻生公民館 10:39 12:36 13:44 15:46

3 麻生交差点 10:40 12:35 13:45 15:45

4 筑波銀行麻生支店前 10:40 12:34 13:45 15:44

5 あそう温泉「白帆の湯」（天王崎） 10:42 12:33 13:47 15:43

6 天王崎入口 10:42 12:32 13:47 15:42

7 麻生電装前 10:43 12:31 13:48 15:41

8 子どもの家菫の苑前 10:44 12:30 13:49 15:40

9 島並自動車整備工場前 10:45 12:29 13:50 15:39

10 熊野神社 10:46 12:29 13:51 15:39

11 島並 10:47 12:28 13:52 15:38

12 南 10:48 12:27 13:53 15:37

13 小高 10:49 12:26 13:54 15:36

14 橋門八坂神社 10:50 12:25 13:55 15:35

15 於下 10:51 12:23 13:56 15:33

16 Ｋマートはまだ店前 10:52 12:23 13:57 15:33

17 行方郵便局前 10:53 12:21 13:58 15:31

18 浅間神社 10:54 12:20 13:59 15:30

19 船子 10:55 12:20 14:00 15:30

20 五浜館入口 10:56 12:19 14:01 15:29

21 五町田 10:57 12:18 14:02 15:28

22 荒宿 10:57 12:17 14:02 15:27

23 藤井 10:58 12:17 14:03 15:27

24 井上 10:59 12:16 14:04 15:26

25 旧玉川小学校前 11:00 12:14 14:05 15:24

26 西谷御堂寺集会所前 11:01 12:14 14:06 15:24

27 なめがた地域医療センター 11:05 12:10 14:10 15:20

バス停名
時刻表

１ 麻生ルート 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

１便 ６便 ７便

1 レイクエコー 7:30 18:01 19:26

2 岡農村集落センター前 7:33 17:58 19:23

3 麻生東駐在所前 7:35 17:56 19:21

4 小牧 7:36 17:54 19:19

5 (有)コマキ前 7:39 17:52 19:17

6 平福寺入口　 7:40 17:50 19:15

7 山田橋　 7:45 17:46 19:11

28 セブンイレブン北浦岡店前 7:48 17:43 19:08

10 北浦荘 7:51 17:40 19:05

9 市役所北浦庁舎 7:52 17:39 19:04

8 圓満寺入口 7:55 17:36 19:01

11 北浦郵便局前 7:56 17:35 19:00

12 小室建具店前　 7:58 17:32 18:57

13 要地区館前　 - 17:28 18:53

14 なめがた地域医療センター 8:07 17:23 18:48

15 (株)田口製作所前 - 17:12 18:42

16 長谷川モータース前 - 17:11 18:41

17 (株)コウン前 - 17:10 18:40

18 つばさクリニック前 - 17:08 18:38

19 なめがた農協麻生支店前 - 17:07 18:37

20 セイミヤモール麻生店・カワチ薬品麻生店中央 - 17:06 18:36

21 麻生高校前 8:25 17:00 18:30

22 市役所麻生庁舎 8:26 17:00 18:30

バス停名
時刻表

２ 麻生東ルート 

※改正箇所を朱書きで表記しています。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

２便 ３便 ４便 ５便

14 なめがた地域医療センター 9:10 11:48 13:05 15:13

13 要地区館前 9:14 11:44 13:09 15:09

12 小室建具店前 9:18 11:39 13:13 15:04

11 北浦郵便局前 9:21 11:37 13:16 15:02

8 圓満寺入口 9:22 11:36 13:17 15:01

9 市役所北浦庁舎 9:30 11:33 13:20 14:58

10 北浦荘 9:31 11:31 13:21 14:56

28 セブンイレブン北浦岡店前 9:34 11:28 13:24 14:53

7 山田橋 9:37 11:26 13:27 14:51

6 平福寺入口 9:41 11:21 13:31 14:46

5 (有)コマキ前 9:43 11:20 13:33 14:45

4 小牧 9:45 11:17 13:35 14:43

3 麻生東駐在所前 9:47 11:16 13:37 14:41

2 岡農村集落センター前 9:49 11:14 13:39 14:39

1 レイクエコー 9:52 11:10 13:42 14:36

23 セブンイレブン行方根小屋店前 9:54 11:09 13:44 14:34

24 高橋精工(株)前 9:54 11:08 13:44 14:33

25 矢幡郵便局前 9:56 11:07 13:46 14:32

26 蔵太鼓麻生店前 10:01 11:02 13:51 14:27

27 (株)レイク本社前 10:02 11:01 13:52 14:26

20 セイミヤモール麻生店・カワチ薬品麻生店中央 10:03 11:00 13:53 14:25

バス停名
時刻表

２ 麻生東ルート 

※改正箇所を朱書きで表記しています。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便

1 北浦荘 7:16 9:53 10:26 12:53 13:59 14:15 17:40 19:40

2 市役所北浦庁舎 7:18 9:51 10:28 12:51 13:57 14:17 17:38 19:38

3 市役所北浦庁舎入口 7:19 9:50 10:29 12:50 13:56 14:18 17:37 19:37

4 小舟津 7:22 9:46 10:32 12:46 13:52 14:21 17:33 19:33

5 松山養鶏農場卵直売所前 7:24 9:45 10:34 12:45 13:51 14:23 17:32 19:32

6 内宿ふるさとコミュニティセンター前 7:26 9:43 10:36 12:43 13:49 14:25 17:29 19:29

7 武田地区館 7:28 9:40 10:38 12:40 13:46 14:27 17:27 19:27

8 ふきのとう前 7:29 9:39 10:39 12:39 13:45 14:28 17:26 19:26

9 ニューいせ山前 7:30 9:38 10:40 12:38 13:44 14:29 17:25 19:25

10 新滝屋前 7:33 9:36 10:43 12:36 13:42 14:32 17:23 19:23

11 旧小貫小学校前 7:33 9:35 10:43 12:35 13:41 14:32 17:22 19:22

12 K・T・O前 7:36 9:32 10:46 12:32 13:38 14:35 17:19 19:19

13 緑ヶ丘（旧塙医院前） 7:39 9:30 10:49 12:30 13:36 14:38 17:16 19:16

14 有機肥料供給センター入口 7:40 9:28 10:50 12:28 13:34 14:39 17:15 19:15

15 マルゴストアー前 7:42 9:27 10:52 12:27 13:33 14:41 17:14 19:14

16 しゃぼん玉造店前 7:43 9:26 10:53 12:26 13:32 14:42 17:13 19:13

17 大場紙器工業泉倉庫前 - 9:19 10:59 12:19 13:25 14:48 17:06 19:06

18 コメリハート＆グリーン玉造店前 - 9:18 11:00 12:18 13:24 14:49 17:05 19:05

19 小座山 - 9:16 11:03 12:16 13:22 14:52 17:03 19:03

20 しんしん玉造店前 - 9:12 11:06 12:12 13:18 14:55 16:59 18:59

21 なめがた地域医療センター 8:01 9:10 11:09 12:10 13:16 14:58 16:56 18:56

22 (株)田口製作所前 - 15:04 16:50 18:50

23 長谷川モータース前 - 15:05 16:49 18:49

24 (株)コウン前 - 15:07 16:48 18:48

25 つばさクリニック前 - 15:08 16:46 18:46

26 なめがた農協麻生支店前 - 15:09 16:45 18:45

27 セイミヤモール麻生店・カワチ薬品麻生店中央 - 15:10 16:44 18:44

28 麻生高校前 8:19 15:16 16:38 18:38

29 市役所麻生庁舎 8:20 15:17 16:38 18:38

バス停名
時刻表

３ 北浦ルート１号車 
 

 

 

 

 

  



 

 

時刻表
１便

13 要地区館 7:50
15 なめがた地域医療センター 7:55
49 (株)田口製作所前 8:01
50 長谷川モータース前 8:02
51 (株)コウン前 8:03
52 つばさクリニック前 8:04
53 なめがた農協麻生支店前 8:05
54 セイミヤモール麻生店・カワチ薬品麻生店中央 8:06
40 麻生高校前 8:14
39 市役所麻生庁舎 8:15

バス停名

４ 北浦ルート２号車 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

１便 ４便 ７便

1 旧玉造駅 7:37 17:42

2 玉造郵便局交差点前 7:37 17:41

3 市役所玉造庁舎 7:39 17:39

4 道の駅たまつくり - 17:36

5 カインズモール玉造店前 - 17:35

6 ベイシア玉造店前 7:40 17:34

7 かめだ整形外科リハビリテーションクリニック前 7:40 17:33

8 成忠テクノス(株)前 7:43 17:31

9 高野歯科医院前 7:43 17:30

10 宿消防機庫前 7:44 17:29

11 リカー＆フーズはこや前 7:47 17:27

12 西蓮寺入口 7:48 17:26

13 旧玉川小学校 7:50 17:24

14 西谷御堂寺集会所前 7:50 17:23

15 なめがた地域医療センター 7:54 12:57 17:20

14 西谷御堂寺集会所前 7:58 12:53 17:13

13 旧玉川小学校 7:58 12:52 17:12

16 井上 7:59 12:51 17:11

17 藤井 8:00 12:50 17:10

18 荒宿 8:01 12:49 17:09

19 五町田 8:02 12:49 17:09

20 五浜館入口 8:03 12:48 17:08

21 船子 8:04 12:47 17:07

22 浅間神社 8:04 12:46 17:06

23 行方郵便局前 8:05 12:45 17:05

24 Ｋマートはまだ店前 8:06 12:44 17:04

25 於下 8:07 12:43 17:03

26 橋門八坂神社 8:08 12:42 17:02

27 小高 8:09 12:41 17:01

28 南 8:11 12:40 17:00

29 島並 8:12 12:39 16:59

30 熊野神社 8:12 12:38 16:58

31 島並自動車整備工場前 8:13 12:37 16:57

32 子どもの家菫の苑前 8:14 12:36 16:56

33 麻生電装前 8:15 12:35 16:55

34 天王崎入口 8:16 12:34 16:54

35 あそう温泉「白帆の湯」（天王崎） - 12:34 16:54

36 筑波銀行麻生支店前 8:18 12:32 16:52

37 麻生交差点 8:18 12:32 16:52

38 麻生公民館 8:19 12:31 16:51

39 市役所麻生庁舎 8:19 12:30 16:50

40 麻生高校前 8:20 12:30 16:50

バス停名
時刻表

５ 玉造ルート１号車 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

２便 ３便 ５便 ６便

15 なめがた地域医療センター 9:25 12:02 13:00 15:07

14 西谷御堂寺集会所前 9:29 11:58 13:04 15:03

13 旧玉川小学校 9:29 11:57 13:04 15:02

12 西蓮寺入口 9:32 11:55 13:07 15:00

11 リカー＆フーズはこや前 9:33 11:53 13:08 14:58

10 宿消防機庫前 9:35 11:51 13:10 14:56

9 高野歯科医院前 9:36 11:50 13:11 14:55

8 成忠テクノス(株)前 9:37 11:49 13:12 14:54

7 かめだ整形外科リハビリテーションクリニック前 9:39 11:47 13:14 14:52

6 ベイシア玉造店前 9:40 11:47 13:15 14:52

5 カインズモール玉造店前 9:40 11:46 13:15 14:51

4 道の駅たまつくり 9:42 11:44 13:17 14:49

3 市役所玉造庁舎 9:46 11:40 13:21 14:45

2 玉造郵便局交差点前 9:47 11:39 13:22 14:44

1 旧玉造駅 9:48 11:38 13:23 14:43

41 大場内科玉造クリニック前 9:53 11:34 13:28 14:39

42 マルゴストアー前 9:54 11:32 13:29 14:37

43 しゃぼん玉造店前 9:55 11:31 13:30 14:36

44 大場紙器工業泉倉庫前 10:02 11:24 13:37 14:29

45 コメリハート＆グリーン玉造店前 10:03 11:23 13:38 14:28

46 小座山 10:06 11:21 13:41 14:26

47 しんしん玉造店前 10:09 11:17 13:44 14:22

15 なめがた地域医療センター 10:12 11:15 13:47 14:20

バス停名
時刻表

１便 ２便 ３便
48 玉造小学校 7:45 17:21 19:01
44 大場紙器工業泉倉庫前 7:48 17:18 18:58
45 コメリハート＆グリーン玉造店前 7:50 17:16 18:56
46 小座山 7:53 17:13 18:53
47 しんしん玉造店前 7:56 17:09 18:49
15 なめがた地域医療センター 8:03 17:07 18:47
49 (株)田口製作所前 - - -
50 長谷川モータース前 - - -
51 (株)コウン前 - - -
52 つばさクリニック前 - - -
53 なめがた農協麻生支店前 - - -
54 セイミヤモール麻生店・カワチ薬品麻生店中央 - - -
40 麻生高校前 8:19 16:51 18:31
39 市役所麻生庁舎 8:20 16:50 18:30

バス停名
時刻表

５ 玉造ルート１号車 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

６ 玉造ルート２号車 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


